

JPJ Invest ApS

Porcelænshaven 2, 1 3
2000 Frederiksberg

Årsrapport
19. december 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Jørn P. Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JPJ Invest ApS
Porcelænshaven 2, 1 3
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38271059
Regnskabsår: 19/12/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivning, investering i finansielle aktiver og andre aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabs primære aktivitet i 2017 var rådgivningsydelser.

Resultatet for 2017 vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.951.084
Eksterne omkostninger		-7.893
Bruttoresultat		1.943.191
Resultat af ordinær primær drift		1.943.191
Øvrige finansielle omkostninger		-120
Ordinært resultat før skat		1.943.071
Skat af årets resultat	1	-428.674
Årets resultat		1.514.397
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.514.397
I alt		1.514.397

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		75
Tilgodehavender i alt	2	75
Likvide beholdninger		1.595.496
Kortfristede aktiver i alt		1.595.571
Aktiver i alt		1.595.571

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Andre reserver		1.514.397
Egenkapital i alt		1.564.397
Skyldig selskabsskat		28.674
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.500
Kortfristede forpligtelser i alt	4	31.174
Forpligtelser i alt		31.174
Passiver i alt		1.595.571

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af aktuel skat.

2. Tilgodehavender i alt

Ingen del af tilgodehavender forfalder efter mere end 5 år efter statusdagen.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 50.000 kr. og er uændret siden stiftelsen.

4. Kortfristede forpligtelser i alt

Ingen del af gældsforpligtelser forfalder efter mere end 5 år efter statusdagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.